

Årsredovisning

för

M & D Storbutik AB

556689-0389

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Magnusson, Verkställande direktör

2026-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för M & D Storbutik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av handel med dagligvaror. Bolaget bedrev t.om. 31 augusti 2024 butiksverksamheten under namnet "ICA Kvantum Norremark" i Växjö. Verksamheten överläts den 1 september 2024.

Ägarförhållanden

M & D Förvaltning AB, orgnr 556859-5507 äger 99,8 % av aktierna i bolaget.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 0 | 182 960 | 255 269 | 241 955 |
| Rörelsemarginal (%) | 0 | 11 | 3 | 4 |
| Soliditet (%) | 16 | 73 | 43 | 41 |
| Antal anställda | 0 | 29 | 42 | 43 |

Nettoomsättning har minskat till följd av överlåtelse av butiksverksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 093 | 16 808 322 | 16 909 415 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 16 808 322 | -16 808 322 | 0 |
| Utdelning ordinarie stämma | | -16 708 162 | | -16 708 162 |
| Årets resultat | | | 330 329 | 330 329 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 101 253 | 330 329 | 531 582 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 101 253 |
| årets vinst | 330 329 |
| | 431 582 |
| | |
| disponeras så att | |
| till stamaktieägarna utdelas | 300 000 |
| i ny räkning överföres | 131 582 |
| | 431 582 |

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|----------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Nettoomsättning | | 0 | 182 959 761 |
| Kostnad för sålda varor | 6 | 0 | -157 137 138 |
| Bruttoresultat | | 0 | 25 822 623 |
| Försäljningskostnader | 6 | 0 | -12 006 116 |
| Administrationskostnader | | -144 497 | -8 096 233 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 402 835 | 15 000 000 |
| Rörelseresultat | 3, 4, 5 | 258 338 | 20 720 274 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 7 | 192 497 | 472 319 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 8 | -585 | -465 |
| | | 191 912 | 471 854 |
| Resultat efter finansiella poster | | 450 250 | 21 192 128 |
| Bokslutsdispositioner | 9 | -30 827 | -13 323 |
| Resultat före skatt | | 419 423 | 21 178 805 |
| Skatt på årets resultat | 10 | -89 094 | -4 370 483 |
| Årets resultat | | 330 329 | 16 808 322 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 11 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 12 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 7 431 | 47 131 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 4 142 |
| | | 7 431 | 51 273 |
| Kassa och bank | | 3 265 936 | 23 124 199 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 273 367 | 23 175 472 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 273 367 | 23 175 472 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

101 253

1 093

Årets resultat

330 329

16 808 322

431 582

16 809 415

Summa eget kapital

531 582

16 909 415

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 614 132

3 895 064

Aktuella skatteskulder

89 090

1 744 746

Övriga skulder

3 562

241 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 001

384 529

Summa kortfristiga skulder

2 741 785

6 266 057

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 273 367

23 175 472

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan,

Intäktsredovisning

Bolagets huvudsakliga intäkt härrör från varuförsäljning och intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som har erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Resultaträkning

Bolaget tillämpar funktionsindelad resultaträkning. Till kostnader för sålda varor hänförs kostnader för varubeställning, varumottagning, lagerhållning samt varuvård. Till försäljningskostnader hänförs kostnader för manuell försäljning, kassa och övriga försäljningskostnader. Till administrationskostnader hänförs kostnader för kontor och administration.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar har ej delats upp på komponenter då inga betydande komponenter med väsentligt olika nyttjandeperiod har identifierats.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|--------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 7 år |
| Datainventarier | 3-5 år |

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som lämnas till dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| | 2025 | 2024 |
|--|----------------|-------------------|
| Reavinst avyttring av verksamhet | 0 | 15 000 000 |
| Ersättning omställningsförsäkring Fora | 25 032 | 0 |
| Övriga intäkter | 377 803 | 0 |
| | 402 835 | 15 000 000 |

Not 3 Operationella leasingavtal

Inga bokförda kostnader för leasing under räkenskapsår 2025.

Föregående års leasingkostnader uppgick till 470 080 kr.

Not 4 Anställda och personalkostnader

| | 2025 | 2024 |
|-------------------------------|----------|-----------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 0 | 19 |
| Män | 0 | 10 |
| | 0 | 29 |

Några löner och ersättningar har ej utbetalats.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

| | | |
|--|-----|-----|
| Andel kvinnor i styrelsen | 0 % | 0 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 0 % | 0 % |

Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

| | | |
|--|-----|-----|
| Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen | 0 % | 0 % |
| Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen | 0 % | 0 % |

Not 6 Av- och nedskrivningar fördelning per funktion

| | 2025 | 2024 |
|-----------------------|----------|------------------|
| Kostnad sålda varor | 0 | 685 030 |
| Försäljningskostnader | 0 | 685 030 |
| | 0 | 1 370 060 |

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2025 | 2024 |
|----------------------|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter | 192 497 | 472 319 |
| | 192 497 | 472 319 |

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2025 | 2024 |
|-----------------------|-------------|-------------|
| Övriga räntekostnader | -585 | -465 |
| | -585 | -465 |

Not 9 Bokslutsdispositioner

| | 2025 | 2024 |
|-----------------------|----------------|----------------|
| Lämnade koncernbidrag | -30 827 | -13 323 |
| | -30 827 | -13 323 |

Not 10 Skatt på årets resultat

| | 2025 | 2024 |
|--|----------------|-------------------|
| Aktuell skatt | -89 090 | -4 370 483 |
| Justering avseende tidigare år | -4 | 0 |
| Skatt på årets resultat | -89 094 | -4 370 483 |
| Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt | 419 423 | 21 178 805 |
| Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%) | -86 401 | -4 362 834 |
| Ej avdragsgilla kostnader | -2 748 | -9 976 |
| Ej skattepliktiga intäkter | 55 | 2 327 |
| Redovisad skattekostnad | -89 094 | -4 370 483 |

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 32 769 190 |
| Inköp | 0 | 325 751 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -33 094 941 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -26 205 847 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 27 424 609 |
| Årets avskrivningar | 0 | -1 218 762 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 12 Depositioner tidningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 0 | 53 900 |
| Avgående fordringar | 0 | -53 900 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut | | |
| Företagsinteckning | 10 500 000 | 10 500 000 |
| | 10 500 000 | 10 500 000 |
| Säkerheter ställda till annan | | |
| Tidningsdeposition | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| Eventalförpliktelser | Inga | Inga |

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Thomas Dahl
Thomas Dahl
Styrelseledamot
2026-02-02

Jan Magnusson
Jan Magnusson
Verkställande direktör
2026-02-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03

Mikael Svensson
Mikael Svensson
Auktoriserad revisor


